檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部　書函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段130

號

承辦人：丁榮轟

電話：02-21910189轉7320

電子信箱：ting@mail.moj.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年01月17日

發文字號：法保決字第10705501100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本部將於近日辦理「建構公私協力反毒預防策略與模式之

研究」委託研究計畫之公開招標，敬請協助轉知各大學校

院相關系所公告揭示，鼓勵有興趣之研究人員積極參與，

請查照。

說明：

一、旨揭研究經費預估為新臺幣62萬4千元，實際研究經費依

得標議價後金額而定。

二、相關招標資料請上行政院公共公程委員會「政府電子採購

網」網站查看，或洽本部業務承辦人:丁榮轟科長，聯絡

電話:02-21910189轉7320、唐登鴻專員，聯絡電話:02-219

10189轉7321。

正本：教育部

副本：本部保護司 2018-01-17
17:07:16